
Gotländska G.A.D nyöppnar i Göteborg
Gotland Art & Design (G.A.D) nyöppnar butik och showroom i Göteborg

Som en del i Gotländska designföretaget G.A.D:s tillväxtresa står utökad aktivitet i
Göteborgsregionen. Fredagen den 13 mars nyöppnar butik och showroomet på Postgatan 31.

Under våren kommer showroomet att bli ett nav för en mängd aktiviteter och samarbeten i
Göteborg. Allt från konstutställningar till nyalanseringar och samarbeten med externa
kompletterande varumärken.

Som tidigare kommunicerats har företaget nyanställd butik- och försäljningsansvarig i Matilda
Gewert som kommer att leda arbetet i området.

”Det är med stor glädje vi kan meddela den efterlängtade nyöppningen av vår fina butik och
showroom i Göteborg. Inte bara det, utan också att vi med ny personal och utökat engagemang
ser stora tillväxtmöjligheter i regionen, både på företagsmarknaden och för den designmedvetne
hemkunden” säger VD Håkan Nilsson.

Butik och showroom i Göteborg kommer att vara öppet tisdag -fredag 11-18 och även lördagar,
11-16.

 

Om Gotland Art & Design (G.A.D)

G.A.D är ett svenskt designföretag som tillverkar exklusiva möbler i lokala, massiva
naturmaterial såsom ek, björk och gotländsk kalksten. Bolagets produkter kännetecknas av
tidlös design och hantverksmässig kvalitet producerat i Sverige.

Verksamheten grundades 1997 av Kristian Eriksson, som efter många år i IT-branschen valde att
följa sin kreativa ådra och flytta till Gotland. När han inte fann de genuina, handgjorda
kvalitetsmöbler han själv sökte, startade Kristian egen tillverkning. G.A.D föddes. Sedan dess
har G.A.D etablerats som ett starkt varumärke med många återkommande kunder.

Historiskt har G.A.D drivits som ett familjeföretag med stabil försäljning och hög kundlojalitet,
men utan en aktiv expansion eller omfattande marknadsföring. Under 2024 och 2025 har
Bolaget påbörjat en tydlig tillväxtresa med målsättning att realisera den betydande
marknadspotential som identifierats. G.A.D är idag ett etablerat varumärke inom
premiumsegmentet av svensk heminredning och har antagit en tillväxtstrategi som bygger på
ökad synlighet och marknadsnärvaro.
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